

Bulletin de clarifications n°1 : Questions et réponses relatives au Dossier d'Appel d'offres

« Acquisition de :

LOT-1 : Deux camions anti-incendie

LOT-2 : Deux ambulances médicalisées »

Réf. : **DAO/CB/MCA-M/LI-42/Compact**

Date de publication : **08 décembre 2020**

Dernier délai de dépôt des offres : **01 février 2021 à 15h00**

N°	Questions	Réponses
1	Quel est le Ministère, le Centre de formation professionnelle ou l'Hôpital qui est concerné/ sera le bénéficiaire de ces acquisitions de matériel de transport.	Le bénéficiaire est « la Direction Générale de la Protection Civile » comme il est mentionné au niveau du SR3 "Spécifications techniques" du DAO.
2	Un soumissionnaire est-il en mesure de soumissionner à un seul lot ou est-il dans l'obligation de soumettre une offre pour l'ensemble des lots ?	Il est possible de soumissionner pour un lot ou pour les deux lots.
3	Etant vivement intéressé par cette opportunité et compte tenu des circonstances actuelles marquées par un ralentissement des échanges avec nos partenaires fabricants en raison des fermetures d'usines pour les fêtes de fin d'année, nous souhaiterions savoir si vous seriez en mesure d'avoir l'amabilité de bien prolonger le délai de réception des demandes d'éclaircissements jusqu'au 29 Décembre afin de nous permettre de disposer du temps nécessaire pour étudier le dossier et votre besoin et pouvoir acquérir des renseignements nécessaires si besoin ?	Vu le prolongement de la date limite de réception des offres au 1 ^{er} février 2021, le délai de réception des clarifications est prolongé jusqu'au 18/01/2021.

N°	Questions	Réponses
4	<p>Le budget prévu pour le lot n° 1 concernant la fourniture de deux camions anti-incendie, s'agit-il de :</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1.000.000 USD mentionné dans le SPN ou 1.250.000 USD mentionné dans le LI-42 DAO 	Le budget prévu pour le Lot n°1 est de : 1.000.000 USD.
5	Concernant les stations mobiles UHF demandées pour le lot N°1, comme il n'est pas précisé le nombre exigé, pourriez-vous nous confirmer qu'il s'agit d'une station par camion ?	Une (01) Station Mobile numérique UHF 403-470 MHZ à fréquence synthétisée, de marque Motorola DM4601e ou similaire par camion
6	Concernant les gilets de signalisation haute visibilité demandés pour le lot N°1, pourriez-vous nous préciser le nombre de pièces exigé ?	Huit (08) gilets fluorescents avec inscription Protection Civile en arabe et en français selon notice technique en annexe I par camion
7	Faut-il changer la date de soumission sur la garantie d'offre, et indiquer la nouvelle date limite au lieu du 19 Janvier 2021.	Oui il faut mettre la nouvelle date de soumission à savoir le 01 février 2021.
8	<p>Sur le modèle de la garantie d'offre, exactement sur la phrase : s'il retire son Offre pendant la durée de validité de l'Offre [insérer les dates de la durée de validité de l'Offre]</p> <p>Pourriez-vous nous expliquer quelle dates , sachant que la seule information que nous avons est la durée de validité de l'offres en Jours soit 120 Jours</p>	Il suffit de mentionner : s'il retire son Offre pendant la durée de validité de l'Offre qui est de 120 jours entre le 01/02/2021 et le 01/06/2021.